КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕТЕЛЕККСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2024	                              с.Большой Телек                                          № 55-п

О признании утратившими силу постановления администрации Большетелекского сельсовета

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом  Большехабыкского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Признать утратившими силу постановления администрации Большетелекского сельсовета:
- от 27.02.2008     № 5-п «О внесении изменений  в решение   схода граждан муниципального образования Большетелекский сельсовет от 30.12.2004 № 4 «Об утверждении Положения об оплате труда работников сельских муниципальных учреждений»
- от 27.01.2006   №2 «Об утверждении Положения о премировании, единовременной выплате»
- от 25.05.2007  15-п
«О внесении изменений в постановление Большетелекской сельской администрации от 27.01.2006 г № 2«Об утверждении Положения о премировании, единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи»;
-от 09.06.2008   №   12-п «Об утверждении Порядка выплат,обеспечивающих уровень заработной платы работников муниципальных учреждений и работников органов местного самоуправления не ниже размера минимальной заработной платы, установленного в Красноярском крае»;
	- от 27.01.2009        №3-п  «О внесении изменений в постановление администрации сельсовета от 27.02.2008 № 4-п  «О нормативах формирования  расходов  на оплату труда депутатов, выборных должностных  лиц местного  самоуправления, осуществляющих  свои  полномочия  на постоянной основе,  и муниципальных служащих  Большетелекского  сельсовета»

- от 15.05.2012№   22- п
«Об утверждении положения об оплате труда работников бюджетного учреждения культуры

- от 04.10.2011    №   16- п
«Об установлении тарифной  ставки (оклада) первого разряда тарифной  сетки внесении изменения в постановление от 20.05.2011 № 12-п «Об установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной сетки»
- от 19.05.2014             № 38-п
«О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям сооружениям и помещениям на территории Большетелекского сельсовета», утвержденного постановлением от 21.12.2012 № 41-п»

- от 10.05.2011     №   12- п
«Об установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда  тарифной сетки»
- от 14.03. 2014№ 26-п
«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «рассмотрение обращений граждан в администрации Большетелекского сельсовета»

	- от  07.11.2022  № 45-п

«Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов в сфере муниципального жилищного контроля на территории Большетелекского сельсовета»

- от 07.11.2022 № 46-п
 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год и плановый период 2024-2025 в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах Большетелекского сельсовета

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со  дня  его официального опубликования на  информационных стендах  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большетелекского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                     И.И.Трофимова

[bookmark: _GoBack]